2

ПРОТОКОЛ № 26/ПРГ
Заседания   Постоянной   рабочей   группы   Конкурсной   комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр   по   перевозке   грузов   в   контейнерах    «ТрансКонтейнер»
На Забайкальской железной дороге,
состоявшегося 31 июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной  (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель Председателя ПРГ

	1.

	член ПРГ

	1.

	член ПРГ

	1.

	член ПРГ

	5.

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/002/НКПЗаб/0021 на право заключения договора на поставку автошин для автомобильного транспорта для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014г. (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	31.07.2014 15:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка автошин для автомобильного транспорта.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	315 000,00 Российский рубль без учета НДС

1.	В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе №ОКэ/002/НКПЗаб/0021  признать конкурс несостоявшимся на основании пункта п.п.1 пункта 140 «Положения  о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»

	Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Заместитель председателя ПРГ

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«06» августа 2014 г